− szkolenie w firmie Motorola w zakresie obsługi urządzeń sieci MOTOTRBO 

przez Autoryzowany Ośrodek Szkoleniowy ATC Motorola; 

2)   sytuacji ekonomicznej lub finansowej, tj. Wykonawca musi wykazać, że posiada środki 

finansowe lub zdolność kredytową w wysokości nie mniejszej niż 150 000,00 zł (sto 

pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

2. Na potwierdzenie spełniania wyżej opisanych warunków Zamawiający będzie żądał 

oświadczeń i dokumentów określonych w rozdziale VII ust. 1 SIWZ. 

VI. PODSTAWY WYKLUCZENIA WYKONAWCÓW 

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy nie podlegają